
Biokont@
Inspekce a certifikace BIO

Podnik / producent:
IČ l nČ:
Adresa:

Biokont CZ, s.r.o.
Měřičkova 34, 62100 BRNO

CertiÍikační orgán Biokont CZ,, s.r.o.
výrobní proces/výrobky vydává

Čísto A 19852

CZ.BIO-OO3

KonoPro s.r.o.
029 02 923
Česká Metuje 91,54g 56 česká Metuje

Registrační č. Biokont: 3695
Provozovna: I

Certifikát platí od data vystavení do 31.08 .202t

Tento certiÍikát lydal CoV Biokont CZ,, s.r.o. mezinárodní kód CZ-BIO-003, na základě
zprávy o hodnocení č. H 057 2019 063. Tímto se potvrzuje sptnění požadavků Nařízení Rady
(ES) 834/2007' Nařízení Komise (ES) 889/2008' v platném znění, pro bioprodukty /

biopotraviny / ekologický rozmnožovací maÚeriál / ekologická krmivao hnojiva / produkty
uvedené v příloze, která je nedílnou součástí tohoto certifikátu. Dnem vydání tohoto
certifikátu končí platnost všech certifikátů a příloh dříve vydaných.
Datum kontroly podle č|.29 odst. 1. Nařízení Rady (Es) 834/2007z 6.3.2019

V Brně dne: 1.6.2020

Ing. Jan Slavík
vedoucí certifikačního

Biokont CZ, s.r.o.



'. íL--iť b \il'ž ::'k'\,..'# ě. , il- #
Biokont C2, s.r.o.
Kontrola ekologického zemědělství - lnspekce a certifikace Blo
Měřičkova 34,621oo BRNo, česxÁ REPUBLIKAcz-Bto-003

Podnik / producent:

lČ l RČ:

Adresa sÍdla:

Registračníčíslo:
Provozovna:

Certifikační orgán Biokont CZ, s.r.o.
Certifikační orgán na výrobky č. 3159 akreditovaný ČlA

Příloha k certifikátu číslo A 19852

KonoPro s.r.o.
029 02 923
Česká Metuje 91, 549 56 Česká Metuje
3695
I

osoba uvádějící biopotraviny nebo bioprodukty do oběhu.

CertlÍikované le Žádosti ze dne 6.3.2019.

Čla xÓo Kód certifikace eko. zem. prováděná výlučně v čl. zemích EU (NR (Es) č.

cz-cPA 83412007, čl.1' odst.2) Statut*)
Specifikace norem

(normativních dokumentŮ)

1.2 10.4 Rostlinné a Živočišné oleje a tuky Bto Nařízení Rady (ES)
č,.83412007
Nařízení Komise (ES)
ě. 889/2008
Nařízení komise (ES)
é.1235l2oo8
Vyhláška č. 16/2006 sb.
s 2, s4, s6.

1.2 10.6 Mlýnské a škrobárenské výrobky Bto

1.2 10.8 ostatnÍpotravinářskévýrobky Bto

-) Blo _ ekologický v plném rozsahu, Po _ přechodné období, nesmí být pouŽita loga pro ekologické zemědělství
Pouěení:
Vydaný certifikát musí být pouŽíván jen v rozsahu, který je stanoven přímo na certifikátu a příloze, která je -jeho nedílnou
součástí. Výrobky se statutem Po nesmí být označeny logy pro ekologickou produkci dle NK 83412007 čl.25.

a'

Datum rozhodnutí: 1.6'2020

Vypracoval: Ing' Lenka Šloťová
Irrg. Jan Slavík

vedoucí certifi kačního o ganu
Biokont CZ, s.r.o.

lČi 269 78 474

DlČi cz26978474
Mezínárodní kód:

www.btokont.cz

info@biokont.cz
cz-Bto-003

www.biokont.sk

info@biokont.sk
sK-Bto-003

Telefon l Íax: +420 541 212308
Mobil +420 606 605 728; +420 602 369 298



Biokont CZ, s.r.o.
Kontrola ekologického zemědělství - lnspekce a certifikace Blo
Měřičkova 34,621oo BRNo, ČesxÁ REPUBLIKA

Certifikační orgán Biokont CZ, s.r.o.
Certifikační orgán na výrobky č' 3159 akreditovaný ČlA

2. PříIoha k certifikátu čísIo A 19852

Podnik / producent. KOnOPfO S.f.O.
tČ l RČ: 029 02 923
Adresa sÍdla: Česká Metuje 91, 549 56 Česká Metuje
Registračníčíslo: 3695
Provozovna'. I

Výrobce biopotravin.

-) Blo - ekologický v plném rozsahu' Po - přechodné období, nesmí býÍ pouŽita loga pro ekologické zemědělství

Poučení;
Vydaný certifikát musí být pouŽíván jen v rozsahu' který je stanoven přímo na certiÍikátu a příloze, která je jeho nedílnou
součástí. Výrobky se statutem Po nesmí být označeny logy pro ekologickou produkci dle NK 83412007 čl.25.

(

1,7 ý.lrvi,,/.tn
Ing. Jan Slavík

vedoucí certifi kačního orgárru
Biokont CZ, s.r.o.

Datum rozhodnutí: I.6.2020

Vypracoval: Ing. Lenka Šlofová

lC: 269 78 474 wvwv.biokont.cz Www.biokont.sk Telefon l Íax: +420 541 212 308

D|c C226978474 info@biokont.cz info@biokont.sk Mobil +420 606 605 728; +420 602 369 298

Mezinárodní kód: cz-Blo-003 sK-Blo-003

Certifikované e Žádostize dne 6.3.2019.

ClA KOD Kód certifikacé eko. zem. prováděná Výlučně v čl. zemích EU (NR (Es) č.

cz-cPA 83412007' čl.1' odst.2) Statut.)
Specifikace norem

(normativních dokumentů)

1.2 01.11 Blo Konopné semínko Bto
Nařízení Rady (ES)
č' 83412007
Nařízení Komise (ES)
ě. 889/2008
Nařízení komise (ES)
č.123512008
Vyhláška č.16/2006 sb.
s 2, s4, s6.

12 01.11 Blo Konopné semínko loupané Bto

12 10.41 Blo Konopný olej Bto

1.2 10.41 Blo Konopná pokrutina Bto

1.2 10.89 Blo Konopný proteín Bto

1.2 10.89 Blo Konopná mouka Bro

1.2 10.89 Blo Konopná vláknina Bto

1.2 10.89 Blo Konopný list a květ, RSB Bto

1.2 10.89 Blo Konopn á drl' ze semen Blo

1.2 10.89 Blo Konopné otruby Bto

12 10.89 Blo Konopný výluh ze semen lihový Bto

12 10.B9 Blo Konopný výluh ze semen olejový Bto


